
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 жовтня 2020 року м. Біла Церква № 640

Про створення комісії по безоплатному прийняттю у
комунальну власність територіальної громади міста
Біла Церква  об’єкту  від ТОВ «Рітейл-Девелопмент»

Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства
Білоцерківської міської ради від 07 жовтня 2020 року № 1679, відповідно до пп. 1 п. «а» ст.
30, ст.. 40  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Білоцерківської
міської ради від 25 вересня 2020 року № 5889-102-VII «Про надання згоди на безоплатне
прийняття об’єкту у комунальну власність територіальної громади міста Біла Церква»,
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Створити та затвердити склад комісії по безоплатному  прийняттю у комунальну
власність територіальної громади міста Біла Церква об’єкту від ТОВ «Рітейл-Девелопмент»,
згідно додатку.

2. Комісії  провести комісійне обстеження та скласти акт обстеження об’єкту
«Комплексний благоустрій та озеленення частини вул. Преображенська в межах вул. Я.
Мудрого до вул. Л. Курбаса та навколо комплексу багатофункціонального призначення з
закладами дозвілля, громадського харчування та торгівлі по вул. Я. Мудрого, 3 у м. Біла
Церква Київської обл.», а саме:

2.1. Лава «Stockholm» ST-02 – 18 шт.;
2.2. Урна «Street» - 18 шт.;
2.3. Дерево Prunus serrulata Kanzan «Сакура» - 10 шт.;
2.4. Решітка приствольна для дерева з чорного металу – 10 шт.;
2.5. Пішохідна частина – 2063 м2;
2.6. Скляна зупинка  в металевому каркасі – 1 шт.;
2.7. Мережі освітлення: Опори металеві паркового освітлення «Дубай-45»,

ArtSpaceH4m (1 шт.), Прожектор світлодіодний (1 шт.), щиток ввідний ТВ-1 (1 шт.),
запобіжник (1 шт.), кабель силовий з алюмінієвими жилами АВВГ(3х2,5-5м.) – 11шт.

3. Комісії здійснити приймання – передачу об’єкту «Комплексний благоустрій та
озеленення частини вул. Преображенська в межах вул. Я. Мудрого до вул. Л. Курбаса та
навколо комплексу багатофункціонального призначення з закладами дозвілля, громадського
харчування та торгівлі по вул. Я. Мудрого, 3 у м. Біла Церква Київської обл.» за актом
приймання – передачі відповідно до чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Кравця А.В.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ



Додаток
до рішення виконавчого комітету

міської ради
від 27.10.2020 р. № 640

Склад комісії
по безоплатному  прийняттю у комунальну власність територіальної громади міста Біла

Церква об’єкту від ТОВ «Рітейл-Девелопмент»

Кравець
Анатолій Васильович

- голова комісії, заступник міського голови.

Члени комісії:

Биба
Анатолій Володимирович

- директор комунального підприємства Білоцерківської міської
ради «Муніципальне шляхово-експлуатаційне управління»;

Біушкін
Ігор Олексійович

- інженер з технічного нагляду комунальної установи
Білоцерківської міської ради «Інспекція з благоустрою міста
Біла Церква»;

-
Жихарев
Роман Андрійович

- головний архітектор проєкту «Комплексний благоустрій та
озеленення частини вул. Преображенська в межах
вул. Я. Мудрого до вул. Л. Курбаса та навколо комплексу
багатофункціонального призначення з закладами дозвілля,
громадського харчування та торгівлі по вул. Я. Мудрого, 3 у
м. Біла Церква Київської обл.» (за згодою);

Капленко
Сергій  Соловейсторович

- представник ТОВ «Рітейл-Девелопмент» (заявник);

Колотницька
Альона Володимирівна

- заступник директора департаменту – начальник управління
благоустрою та екології департаменту житлово-комунального
господарства Білоцерківської міської ради;

Погасій
Олексій Олегович

- заступник директора департаменту – начальник управління
дорожнього господарства департаменту житлово-комунального
господарства Білоцерківської міської ради;

Терещенков
Олександр Сергійович

- начальник управління містобудування та архітектури
Білоцерківської міської ради.

-

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради Анна ОЛІЙНИК


